
       Uchwała Nr  VII/31/2015         

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie: uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Górzno  

                    na lata 2011-2023 

 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm
1
.) oraz art. 18 

ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn.zm
2
.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr IV/18/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 stycznia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Górzno na lata 

2011 – 2023, zmienionej Uchwałą Nr V/25/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 lutego 

2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 1do  zmiany uchwały „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Górzno 

na lata 2015 – 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) Załącznik Nr 2 do zmiany uchwały „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 

2015-2017” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

        Przewodniczący Rady  

                                                                                                Miejskiej w Górznie  

 

                                                                                                    Jacek Ruciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938 ,poz. 1646, Dz.U. z 2014 r., poz. 379, 

poz.911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877. 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 , poz. 1318.,2014 r., poz. 379,  poz. 1072. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Uaktualnione zostały kwoty dochodów i wydatków budżetowych zgodnie ze 

zmianami jak w uchwale budżetowej z podziałem na dochody i wydatki bieżące i 

inwestycyjne. Zmiany spowodowane są głównie wprowadzeniem zmian w budżecie od 

ostatniej zmiany w uchwale WPF. Zmiany dotyczą głównie przedsięwzięcia pn.: 

„Rekultywacja składowiska odpadów w Miesiączkowie”. Została podpisana umowa z 

wykonawcą, wyłonionym w drodze przetargu, wynikiem czego zmniejszyła się wartość całej 

inwestycji o kwotę 1.264.111,00 zł., która spowodowała zmniejszenie kwoty dofinansowania 

z Urzędu Marszałkowskiego oraz kwota środków jakie Gmina ma otrzymać na realizację 

zadania z WFOŚ i GW. Wartość całego zadania w roku budżetowym ustalona została na 

kwotę  1.173.889,00 zł., z czego środki Urzędu Marszałkowskiego, to kwota 890.254,00 zł., 

środki WFOŚ i GW, to kwota 104.735,00 zł., pozostała kwota 178.900,00 zł., to środki 

własne gminy, które pochodzą z dochodów własnych w kwocie 118.900,00 zł. i z planowanej 

emisji obligacji w kwocie 60.000,00 zł. 

Zwiększeniu uległa wartość zadania pn.: „Budowa małej infrastruktury turystycznej na 

kąpielisku miejskim w Górznie”. Wzrost środków na realizowane zadanie, to kwota 

207.903,00 zł. 

W związku ze zmianami w zadaniach inwestycyjnych ( zwiększaniu i zmniejszaniu 

kwota na wydatki majątkowe zmniejsza się o wartość 1.056.208,00 zł. 

Wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 4.310,00 zł., dotyczy to zabezpieczenia 

środków na  Samorządowy Informator SMS, jako opłata aktywacyjna, oraz zwiększenie 

środków na prace społecznie – użyteczne o wartość 810,00 zł. 

Wprowadzone zmiany spowodowały wzrost deficytu budżetu do kwoty 1.084.077,00 

zł., który zostanie pokryty emisją obligacji komunalnych w kwocie 600.000,00 zł., środkami 

pochodzącymi z „wolnych środków” w kwocie 271.864,00 zł. oraz środkami z nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 212.213,00 zł.  

 

Sporządził: 

Barbara Krawczyńska 

Skarbnik Miasta i Gminy 

 


